S R I : Direccién General de Programacién, Organizacién y Presupuesto
ICOMPROBACION DE VIATICOS I

Namero DGPOP: PENDIENTE
No. de comisién UR: 300 - 0038/2024

DATOS DE LA COMISION Fecha: 30/04/2024
Nombre del comisionado: LAURA ELENA CARRILLO CUBILLAS Puesto: SUBSECRETARIA PARAAMERICA
Destino: Veracruz, Veracruz; Veracruz, Veracruz LATINAY EL CARIBE

Periodo: Del 13 de abril al 14 de abril de 2024

GASTOS EFECTUADOS DURANTE LA COMISION (Se anexan todos los originales de los comprobantes relacionados)

Importe a
Fecha Descripcién No. Docto. Divisa Importe TiC. comprobar
HOSPEDAJE
13/04/2024 14/04/2024 HOSPEDAJE 507436317 MXN 2,957.89 1.0000000 2,957.89 MXN
L Subtotal: 2,857.89 MXN

Declaro bajo protesta de decir verdad que los datos

M.N. usD EUR contenidos en este formato son los solicitados
*Importe del anticipo otorgado 1,550.00 0.00 0.00 Comisionado
Menos total comprobado 2,857.89 ,\ ]
= Recursos no utilizados \ ! g:\ ﬂﬁ{ /L;JL

. /LAURA ELENA CARRILLO CUBILLAS
No. tramite de reintegro: SUBSECR’ETARIA PARA AMERICA LATINA Y EL CARIBE
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¥ AEROMEXICO. ) 171

LAURA ELENA CARRILLOCUBILLAS

AM: 285861308
X _

:.--5:-.::-.-2 —
=== [ R

Ciudad de Mig ¥exico a Veracruz

HYGXHG 1396646556285 Clase N Control 27  SKY PRIORITY™

SALIDA ABORDAJE
s e

Terminal: 2 09:20

Aeropuerto Internacional de Llega a tu puerta en este horario

Ciudad de Mig ¥xico (Benito Jui; Yrez)

@ A%cste es fpase de abordar, A%alo para llegar
directamente a seguridad. Evita hacer fila en el quiosco
IIJ' de atenciA®n a clientes.

Renta un auto
Reserva ahora y obtA®n la mejor tarifa.
CA3digo para mostrador Hertz: AEROMX

VUELO FLIGHT SALA GATE

AM 0870 -~ -

13 ABR 2024 Zona 3

SALIDA DEPART ASIENTO SEAT

09:50 6B

{seatTag}
Cabina Principal , Pasillo
Main Cabin , Aisle

Abordaje 09:20
Beoarding 09:20

VUELO LLEGADA

01:11 horas 11:01

Tiempo estimado de vuelo Hora de llegada

{1 Puedes llevar un articulo personal (maletines, bolsos,
) ‘\ computadoras, sombrillas, riA+oneras, etc). Estos
deberAjn caber debajo de los asientos en cabina.

— Antes de viajar, no olvides revisar en aeromexico.com
[ ] nuestra polA-tica de equipaje para conocer el nA°mero de
maletas permitidas asA- como sus dimensiones

Recibe $40,000 MXN de bonificaciAn en tu
Estado de Cuenta.

AdemAjs viaja mAjs cA®modo con tu maleta
adicional sin costo y acceso a los Salones
Premier al adquirir The Platinum Card
American ExpressA® AeromA@xico.
SolicA-tala aguA-

InformaciA®n sobre tu factura electrAnica

Tu factura electrA®nica estarA; disponible 48 horas despuA®s de tu confirmaciA®n de compra. La fecha IA-mite para solicitarla es hasta 25 dA-a
naturales despuA@s del mes de tu compra. Disponible para MA@xico.

La reproducciA’n lotal o parcial de este documento constituye un fraude. Lz violaciA®n de esta prohibiciA®n es penalizado por los artA-culos 336. 454bis del CA*digo Penal v otras leyes v
normas mexicanas vigentes. Todas las marcas y logolipos registrados. Publicado por AerovA-as de MA@xico 8.A. de C.V. - RFC AME880212 182






%AEROM_E_X_]SQ. %) 171 VUELO FLIGHT SALA GATE

AM 0859 -~ A3

LAURA ELENA CARRILLOCUBILLAS

AM: 285861308

e B
e — _ 14 ABR 2024 Zona 3

- - B
=
SALIDA DEPART ASIENTO SEAT
| & 7 e
09:59 . 9B

Veracruz a Ciudad de Mi; Vaxico

. i o {seatTag}
— Abordaje 09:29 Cabina Principal , Pasillo
Boarding 09:29 Main Cabin , Aisle

HYGXHG 1396646556285 Clase H Control 7 SKY PRIORITY™

SALIDA ABORDAJE VUELO LLEGADA
$F — . - B . a

AEROPUERTO 09:28 01:11 horas 11:10

Aeropuerto Internacional de Llega a tu puerta en este horario Tiempo estimado de vuelo Hora de llegada
Veracruz (General Heriberto Jara)

A Puedes llevar un articulo personal (maletines, bolsos,
u computadoras, sombrillas, riAtoneras, etc). Estos

Athoste es fpase de abordar, A%salo para llegar deberAjn caber debajo de los asientos en cabina.

directamente a sequridad. Evita hacer fila en el quiosco

xa .

de atenciA®n a clientes. ~ Antes de viajar, no olvides revisar en aeromexico.com

{ ] nuestra polA-tica de equipaje para conocer el nA°mero de
maletas permitidas asA- como sus dimensiones

Recibe $40,000 MXN de bonificaciA®n en tu
Estado de Cuenta.

AdemAjs viaja mAjs cAmodo con tu maleta
adicional sin costo y acceso a los Salones
Premier al adquirir The Platinum Card
American ExpressA® AeromA@xico.

SolicA-tala aquA-

Renta un auto
Reserva ahora y obtA®n la mejor tarifa.
CAdigo para mostrador Hertz; AEROMX

InformaciA®n sobre tu factura electrA®nica

Tu factura electrA®nica estarAj disponible 48 horas despuA@s de tu confirmaciA®n de compra. La fecha IA-mite para solicitarla es hasta 25 dA-a
naturales despuA®s del mes de tu compra. Disponible para MA®xico.

La reproducciA®n total o parcial de este documento constituye un fraude. La violaciA®n de esta prohibiciA’n es penalizado por los artA-culos 386, 454bis del CA'digo Penal y otras leyes y
nermas mexicanas vigentes. Todas las marcas v logolipos reqistrados. Publicado por AerovA-as de MAGxico S.A. de C.V. - BFC AMES80912 189






~RELACIONES EXTERIORES | AMERICA LATINA Y EL CARIBE

RELACIONES CXTEAIORES

INFORME DE VIAJE O MISION
FECHA DEL VIAJE:
13 a 14 de marzo de 2024

OBJETIVO Y LUGAR:

Supervisar las actividades que se realizarén para la recepcion de la delegacién mexicana que participo en el
Proyecto de busqueda de los restos del Gral. Erasmo Catarino Garza, en la ciudad de Bocas del Toro,
Panamg; asi como la revision de los elementos que se encontraron en dicha ciudad y los informes obtenidos.

RESULTADOS VINCULADOS A LA VISITA:

Se sostuvieron reuniones con la delegacion mexicana en donde se tuvo conocimiento sobre los restos
encontrados en Bocas del Toro, Panama y los pasos a seguir para la identificacién de los mismos

BREVE RESUMEN DE LOS TRABAJOS/ACTIVIDADES REALIZADAS:

o Serecibié a la delegacion mexicana participante en el proyecto de bUsqueda de los restos del Gral. Erasmo
Catarino

o Se sostuvieron reuniones con las autoridades de la delegacion para conocimiento de las actividades por
parte de cada dependencia con respecto a la informacion a presentar.

PARTICIPANTES EN LA(S) ACTIVIDAD(ES):

SEDENA, SEGOB - CNB, AGN, Embamex Chile, Subsecretaria para América Latina y el Caribe, Gobierno del
Estado de Veracruz, entre otros

NOMBRE Y FIRMA DEL VIAJERO/[A FECHA
Rawe T

Dra. Laura Elena Carrillo Cubillas 10 de abril de 2024







FIESTA INN.

HOTELES BUSINESS CLASS

FI VERACRUZ MALECON

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 2299231500

Email Hotel : gshfivzm@posadas.com

Tipo régimen : 601

Expedido en
G. FIGUEROA 68

VERACRUZ CENTRO VERACRUZ
VERACRUZ MEXICO 91700

Fecha de Certificacién del CFDI 2024-04-14 07:01:10

PROMOTORA TURISTICA VAERA
G. FIGUERCA 68

VERACRUZ CENTRO VERACRUZ
VERACRUZ MEXICO 81700
PTV001109J88

FACTURA
Certificado 00001000000507436317 -~
Fecha de Emision 2024-04-14 07:01:08
No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 25C7BB86-5DF4-4C7E-BFCB-F3E2CAF1B40D

Folio (xml):278546

Exportacién 01
DATOS DE FACTURACIGN N o
SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES
SRE850101BT4
Uso CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 06010
Régimen Fiscal : 603
Huesped : CARRILLO CUBILLAS, LAURA ELENA
Estancia : 20240413 20240414 Folio : 277505-0 HAB : 426 Reservacion : | 349836
Cajero : IHE Formato de Factura : 00 Referencia : FIVZM 300078
Contra Code : DEFRCL Compaiiia : SECRETARIA DE Agencia : PART
o ~ RELACIONES EXTER
PRODUCTOS Y SERVICIOS sy ot i Lyl 5
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2506.69 2506.89
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $401.07
Base: 2506.69
Sub Total 2506.69
IVA(0.16) 401.07
ISH 50.13
*** DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 89/100 M.N. *** Total Facturado 2957.89
'Método de Pago : PUE -
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 2957.89

Sello Digital del CFDI

naVHz3Pk8tyRIOVeB8COU2AZ8I/WKC4LI05HsFhObYqidXs6tgHBWIBGkZWsdVsiNcibugJisLKzvs3eMNBEWLwo/rWr+wixgf7Y JGOWFxHT729QJzFWr/Maoces OBKE
NcJZTeT 1ph342gV4zgxOScMRVNEAG]EULtNCAWRZM7NJDuvBRycFEEI+97 cixfebSwh8dFgosio8G3vwB28]3crzGbl GOtK+Y79AJENDE4gGQJ0z Y XvdeljJ0 161D
M9Ttig2wilidSwo.a8HRYUTSWKd1U0MZbnEpbyirka m0DPYPIBhTPeSHEIAACT5VIL Fx300a4h8GEqud5CaaQ==

Sello Digital

BJodSZMBGS5ZU+21bxzllYzQZnP+z2dSrN7JcSIVMEILKMzvY Dz7eulSNAEMUINOE/YKBF N1 R22rXXSAE2ISA2/OWOJomAbaxLuDGHYUIKYx7iDYISONVmImDS
uJDfRqddBceXFeMDM]765iQuiiPzeshwPLECaSzmOru2NQxUkwFy30eOE+0VQ2riWmS0OQZIFRIVDD+TuOWYWKSks1Acin3ecwl Col+c/oc4Pkh+xQ5SNgmnF
D5IsaRAJKEKILC THAUQQG8yVUJwgJGxusBISM/QLkEmO0jP1iDILLBLEem2 Wy YLENbWVal 280MBAGYILN7UaDAqyq30g==

‘Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

u‘i.'l |25C7BB86-50F4-4C7E-BFC6-F3E2CAF1B40D|2024-04-

4T07:01:10|EFA100217SU5|naVHz3PkBtyRIOVe8CO0u2AZBI/wKC4L90o5HsFhObY gidXs6tgHBVIB GkZWsdVsjNcibugJisLKzvs3eMN8EWLwo/rWrj+wixgf 7Y JGOWF
xH7729QJzFWr/MacesOBKENCcJZTeT1ph3429V4zgxOScMRVNEAG]BULINCAWRZM7NJDUvBRYCFEE+97 cjxfeb Swh9dFgosio8 G3vwB2S]3crzGbIGOtK+Y7IAIE
nDB4gGQJ0zYXvdcljJ01b1DM19Ttig2wiUdSwJa8HRYUTSWKd1IUOMZbn EpbyirkaJx0DPYPI8h TPe9HEIAACT5V/LFX300q4h8G9qua5Gg8Q==/000010000005

04047684

Si su factura presenta algun error, podré selicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del mismo mes en gue se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a PROMOTORA TURISTICA VAERA
| agree to pay the balance due to PROMOTORA TURISTICA VAERA







[ /HACIENDA  S8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PTV001109J88

Folio fiscal

25C7BB86-5DF4-4C7E-BFC6-
F3E2CAF1B40D

Total del CFDI

$2,957.89

Nombre o razén social
del emisor

PROMOTORA TURISTICA
VAERA

Fecha de expedicion

2024-04-14T07:01:08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del feceptor

SRE850101BT4

Fecha certificacion
SAT

2024-04-
14T07:01:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE RELACIONES
EXTERIORES

PAC que certificé

EFA100217SU5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacién

Imprimir



	300 0038 2024

